
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О награждении 
 

В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», пунктом 6 Положения 
«О Благодарственном письме Совета депутатов  ЗАТО города Заозерска», по представлениям 
руководителей учреждений, предприятий и организаций ЗАТО г. Заозерска, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, 
Совет депутатов 

 
 РЕШИЛ: 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска: 
1)  за достижения в развитии сферы дошкольного образования города Заозерска 

Мурманской области и в честь празднования Дня воспитателя и дошкольного работника: 
Размологову Галину Алексеевну, заведующую муниципальным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 2 «Радуга»; 
2) за добросовестный труд и активное участие в жизни муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 2 «Радуга» и в связи с 
празднованием Дня Учителя следующих сотрудников ДОУ № 2 «Радуга»: 

Гречущеву Елену Алексеевну, воспитателя; 
Авраменко Марину Михайловну, педагога-психолога; 
3) в связи с празднованием Дня Учителя:                            
Гринюх Людмилу Богдановну, концертмейстера муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеской спортивной школы» 
ЗАТО г. Заозерска; 

4) в связи с празднованием Дня Учителя следующих сотрудников              
муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 
вида № 4 «Сказка» ЗАТО г. Заозерска Мурманской области: 

Федотову Ирину Владимировну, воспитателя; 
Черёмушкину Ольгу Константиновну, воспитателя; 
Трущелеву Наталью Владимировну, социального педагога; 
5) за творчество, инициативу, профессионализм в работе, направленные на улучшение 

системы образования в школе и в городе, личный вклад в обучение и воспитание учащихся и 
ко Дню Учителя сотрудников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 288 с углубленным изучением отдельных предметов имени 
Героя Советского Союза Л.Г. Осипенко»: 

Евсеенко Элеонору Юрьевну, учителя начальных классов; 
Ильинскую Ксению Владимировну, педагога-логопеда; 
Маринчак Елену Николаевну, учителя ИЗО и МХК; 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

44 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
25 сентября 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е



Титову Наталию Анверовну, учителя английского языка; 
Сорокину Людмилу Александровну, учителя русского языка и литературы; 
6) за многолетний добросовестный труд, творческий подход к преподаванию 

предметов, большой вклад в развитие системы образования города, высокий 
профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем Учителя следующих 
сотрудников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 289 с углубленным изучением отдельных предметов»: 

Далидович Ларису Ивановну, учителя начальных классов; 
Миронову Ольгу Николаевну, учителя биологии; 
Кудряшова Вячеслава Олеговича, учителя технологии; 
Коцареву Ларису Анатольевну, заведующую библиотекой; 
Захарову Татьяну Ивановну, уборщика служебных помещений. 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

  
 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 
 
25 сентября 2012 года № 44-2955 


